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Osmaniye'nin zengin mutfağının vazgeçilmezlerinden biri olan karışık dolma, hem lezzeti hem de hazırlanışındaki özenle sofralara renk katıyor. Osmaniye'de yapılan bu geleneksel dolma, çeşitli sebzelerle ve özenle hazırlanan harcıyla, özellikle bayram ve özel günlerde sıkça tercih ediliyor. İşte, Osmaniye mutfağının öne çıkan tariflerinden biri olan karışık dolmanın tarifiK꞉arışık Dolma TarifiMalzemeler꞉3 su bardağı pirinç1 su bardağı zeytinyağı1 yemek kaşığı biber salçası1 yemek kaşığı domates salçası3 adet kuru soğan3 adet domates4‑5 diş sarımsakYarım demet maydanoz1 tatlı kaşığı tuz1 tatlı kaşığı karabiber1 tatlı kaşığı kuru naneLimon tuzu veya nar ekşisi (damakzevkinize göre ayarlanır)Yapılışı꞉1. Pirinci iyice yıkayın ve süzün.2. Soğan, sarımsak, maydanoz vedomatesleri ince ince doğrayın veya robottan geçirin.3. Tüm doğranmış malzemeleri birkapta birleştirin.4. Üzerine zeytinyağı, biber salçası,domates salçası, tuz, karabiber, kurunane ve limon tuzu veya nar ekşisini Ekleyin.5. Karışımı iyice karıştırarak harcınızıhazırlayın.6. Dolmalık sebzelerinizi (biber,kabak, patlıcan gibi) istediğinizşekilde doldurun.7. Doldurduğunuz sebzeleritencereye yerleştirin ve üzerine birazsu ekleyin.8. Tencerenin kapağını kapatarakdolmaları kısık ateşte pişirin. Pişirmesüresi yaklaşık 40‑45 dakikaOlacaktır.

Osmaniye'nin Geleneksel LezzetleriOsmaniye mutfağında özel bir yeri olan karışık dolma, sadece tatlı bir lezzet değil, aynı zamanda toplumsal değerleri de yansıtan bir yemektir. Ailelerin bir araya geldiği özel günlerde, bayramlarda ve davetlerde sofraları şenlendiren bu dolma, Osmaniye'nin sıcak ve samimi sofra kültürünü en iyi şekilde temsil eder.Karışık dolma, Osmaniye'de hazırlanan geleneksel yemeklerin en güzel örneklerinden biridir. Hem zengin iç harcı hem de çeşitli sebzelerle yapılan dolma, Osmaniye mutfağının geleneksel tatlarını modern bir dokunuşla sunar. Kısacası, Osmaniye'nin zengin mutfak kültüründe karışık dolmanın yeri her zaman özel ve anlamlıdır.

Hazırlayan꞉ Fatma H. ŞimşekOsmaniye'nin Geleneksel Sofralarına Lezzet KatıyorUyku bozuklukları, uyku sürecinde meydana gelen çeşitli sorunları ifade eder ve bireylerin günlük yaşam kalitesini önemli ölçüde etkileyebilir. Bu bozukluklar, hem fiziksel hem de psikolojik sağlığı etkileyebilir, bu nedenle profesyonel müdahale gerektirebilir. İşte bazı yaygın uyku bozuklukları ve bunların özellikleri꞉1. NarkolepsiNarkolepsi, aşırı gündüz uykululuğu ile karakterize edilen bir uyku bozukluğudur. Narkolepsi yaşayan bireyler, beklenmedik anlarda aniden uykuya dalabilirler. Genellikle REM uykusunun anormal bir şekilde düzenlenmesi ile ilişkilidir. Narkolepsinin başlıca belirtileri arasında uyku atakları, kas kontrolü kaybı (katapleksi) ve halüsinasyonlar yer alır.Belirtiler꞉ Ani uyku atakları, kas kontrolü kaybı, halüsinasyonlar, gece uykusuzluğu.Tedavi꞉ Tedavi, genellikle ilaçlar ve uyku düzenlemeleri içerir. Uyarıcı ilaçlar ve antidepresanlar sıkça kullanılırken, uyku hijyeni de önemlidir.2. Uykusuzluk Bozukluğu (İnsomnia)Uykusuzluk, uykuya dalma veya uykuyu sürdürme zorluğu olarak tanımlanır. Bu durum, stres, anksiyete, depresyon veya diğer psikiyatrik durumlarla ilişkilidir. Uykusuzluk, gündüz yorgunluğuna, konsantrasyon güçlüğüne ve ruh hali değişikliklerine yol açabilir.Belirtiler꞉ Uykuya dalmada güçlük, gece uykusunun sık sık bölünmesi, gündüz yorgunluğu.Tedavi꞉ Psikoterapi, özellikle bilişsel davranışçı terapi, ilaç tedavisi ve yaşam tarzı değişiklikleri ile tedavi edilir. İyi uyku alışkanlıkları geliştirmek de önemlidir.3. Aşırı Uyku HaliAşırı uyku hali, bireylerin günde 10‑12 saatten fazla uykuya ihtiyaç duyması ve bu sürenin yeterli dinlenme sağlamaması durumudur. Bu durum, genellikle narkolepsi gibi uyku bozuklukları ile ilişkilidir ve gündüz aşırı yorgunluk hissine neden olabilir.Belirtiler꞉ Uzun uyku süreleri, gündüzleri aşırı yorgunluk ve uyuklama.Tedavi꞉ Tedavi, altta yatan nedenlerin belirlenmesi ile başlar. İlaç tedavisi, uyku düzeni değişiklikleri ve yaşam tarzı değişiklikleri önerilebilir.4. Solunumla İlgili Uyku BozukluklarıBu grup bozukluklar, uyku sırasında solunum problemleri ile karakterizedir. Horlama, uyku apnesi (uyku sırasında nefes durması) ve gece terlemeleri gibi belirtilerle kendini gösterir. Bu durumlar, uyku kalitesini olumsuz etkileyebilir ve gündüz yorgunluğuna neden olabilir.Belirtiler꞉ Horlama, uyku sırasında nefes durması, gece terlemeleri.Tedavi꞉ Tedavi genellikle solunum cihazları (CPAP), yaşam tarzı değişiklikleri ve bazı durumlarda cerrahi müdahale içerir.5. ParasomnilerParasomniler, uyku sırasında meydana gelen anormal davranışlar veya deneyimlerdir. Rüya sıkıntı bozukluğu ve uyku felci (karabasan) gibi durumlar bu gruba girer. Rüya sıkıntı bozukluğunda kişi korkutucu rüyalar görerek uyanabilirken, uyku felcinde kişi uyanıkken geçici olarak hareket edememe durumu yaşar.Belirtiler꞉ Korkutucu rüyalar, uyku felci, gece yürüyüşleri.Tedavi꞉ Tedavi, genellikle stres yönetimi, uyku hijyeni ve bazı durumlarda ilaç tedavisini içerir.6. Huzursuz Bacak SendromuHuzursuz bacak sendromu, bacaklarda rahatsız edici hisler ve hareket etme isteği ile karakterize bir durumdur. Bu durum genellikle akşam saatlerinde veya gece uyku sırasında artar ve uyku kalitesini olumsuz etkileyebilir. Bireyler, uykuya dalmakta zorluk çekebilirler.Belirtiler꞉ Bacaklarda rahatsız edici hisler, hareket etme isteği, gece uyku sorunları.Tedavi꞉ Tedavi, genellikle demir takviyeleri, yaşam tarzı değişiklikleri ve bazı ilaçları içerir.SonuçUyku bozuklukları, bireylerin fiziksel ve psikolojik sağlığını önemli ölçüde etkileyebilir. Erken tanı ve profesyonel müdahale, bu bozuklukların yönetiminde kritik bir rol oynar. Tedavi sürecinde, altta yatan nedenlerin belirlenmesi ve uygun tedavi yöntemlerinin uygulanması önemlidir. Uyku hijyeni, yaşam tarzı değişiklikleri ve medikal tedavi, uyku kalitesini artırmada önemli adımlardır. Uyku bozuklukları ile mücadelede uzman bir hekime başvurmak, etkili bir tedavi sürecinin başlangıcını işaret eder.

Reşat Nuri Besnek
Uyku Bozuklukları꞉Belirtiler, Nedenlerve Tedavi Yöntemleri

Osmaniye'nin tarihi ve doğal güzelliklerini keşfetmek isteyenler için heyecan verici bir fırsat sunuluyor. Adana'nın Karaisalı ilçesinde bulunan Varda Köprüsü'ne Osmaniye'den özel turlar düzenleniyor.TARİHİ VE MİMARİÖZELLİKLERİVarda Köprüsü, 1912 yılında Alman mühendisler tarafından inşa edilmiştir ve bu nedenle halk arasında "Alman Köprüsü" olarak da bilinir. 172 metre uzunluğunda ve 99 metre yüksekliğindeki köprü, İstanbul‑Bağdat‑Hicaz Demiryolu hattının tamamlanması amacıyla yapılmıştır. Çelik mesnetlere sahip köprünün dış kaplaması ise taş örme tekniği ile gerçekleştirilmiştir.YÖRESEL TATLAR VEGEZİLECEK YERLERAdana şehir merkezine 67, Karaisalı ilçesine ise 17 kilometre uzaklıktaki köprü, çevresinde birçok piknik ve gezi alanına ev sahipliği yapmaktadır. Yöresel sıkma ve köy kahvaltısı gibi lezzetler sunan tesisler, ziyaretçilere tren geçişini beklerken mükemmel bir deneyim sunar. Ayrıca, köprünün yakınında otopark, wc ve yerel ürün satış noktaları da bulunmaktadır.

ULAŞIM BİLGİLERİVarda Köprüsü'ne Osmaniye'den karayolu ile özel araçla veya trenle ulaşabilirsiniz. Karayolu ile Adana'nın Karaisalı ilçesine gidip, tabelaları takip ederek köprüye ulaşabilirsiniz. Alternatif olarak, TCDD internet sayfasından en uygun tren saatlerini araştırarak Hacıkırı İstasyonu'ndan köprüye yakın konumda inebilir ve kısa bir yürüyüşle köprüye ulaşabilirsiniz.

OSMANİYE'DEN TUROsmaniyeliler için düzenlenen bu turlar, hem tarihi bir yapıyı görme hem de çevresindeki doğal güzellikleri keşfetme imkanı sunuyor. Fotoğraf severler için eşsiz bir manzara ve tren geçişinin yarattığı güzellik, ziyaretçilere unutulmaz anlar yaşatacak. Adana'nın bu etkileyici köprüsünü ve çevresindeki güzellikleri görmek isteyen herkes için Varda Köprüsü, mutlaka gezilmesi gereken bir yer olarak öne çıkıyor. 

Osmaniye'nin tarihi fotoğraflarında, 1977 yılında Karataş Yolu'nda pamuk yüklü kamyon ve traktörlerin uzun kuyruk oluşturduğu anlar yer alıyor. 1977'DE KARATAŞYOLU'NDA PAMUKKUYRUĞUBu görüntüler, Osmaniye'nin tarım geçmişini ve pamuk sektörünün bölgedeki önemini gözler önüne seriyor.OSMANİYEÇUKOBİRLİKÖNÜNDEKİ PAMUKKUYRUĞUDiğer bir tarihi fotoğraf ise Osmaniye Çukobirlik önünde oluşan uzun pamuk 

kuyruklarını gösteriyor. Traktörlerin ve kamyonların sıraya girdiği bu görüntüler, o dönemde pamuk toplama ve işleme sürecinin ne kadar yoğun geçtiğini gözler önüne seriyor. Ancak günümüzde ne pamuk kaldı, ne de Çukobirlik… Bu değişim, bölgedeki tarım sektörünün nasıl evrildiğini ve geçmişin izlerini nasıl kaybettiğini gösteriyor.PAMUK VEÇUKOBİRLİK'İNTARİHİ ÖNEMİPamuk, Osmaniye'nin tarımında önemli bir yer tutarken, Çukobirlik gibi kooperatifler, bu sürecin önemli bir parçasıydı. Günümüzde bu tarihi mekânların ve süreçlerin yerini değişen tarım politikaları ve modern teknolojiler aldı. Ancak bu eski fotoğraflar, 

Osmaniye'nin tarım geçmişini ve toplumun bu süreçte yaşadıklarını anımsatıyor.TARİH VE TARIMIN İZLERİ1977'de çekilen bu fotoğraflar, Osmaniye'nin tarımsal tarihinin önemli anlarını yakalıyor. Pamuk yüklü traktörlerin ve kamyonların oluşturduğu kuyruklar, tarımın bölgedeki sosyal ve ekonomik etkilerini gözler önüne seriyor. Ayrıca, zamanla değişen tarım koşulları ve teknolojiler, Osmaniye'nin tarım geçmişine dair hatıraları canlandırıyor.Bu tarihi fotoğraflar, geçmişin izlerini taşıyan önemli belgeler olarak, Osmaniye'nin tarımsal geçmişini ve gelişimini anlamak açısından büyük bir değer taşıyor. 

Karışık Dolma Tarifi
OSMANİYELİLER VARDA KÖPRÜSÜ'NE TUR DÜZENLİYOR

TARİH VE DOĞANIN BULUŞTUĞU NOKTA

FATMA HAKKOYMAZ ŞİMEK
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OSMANİYE'NİN TARİHİ ANLARIPAMUK YÜKLÜ KAMYON VE TRAKTÖRLER 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Osmaniye’de  Haftada 2 kez yayınlanan tek renkli gazete
Haber Hattı꞉ 0545 384 6618Haber Hattı꞉ 0545 384 6618

Osmaniye'de Kadirli Belediyesi, İş Güvenliği Uzmanı Halil Dallı'nın katılımıyla "İş Sağlığı ve Güvenliği" konulu toplantı düzenledi.Kadirli Belediyesi, birim amirlerine yönelik "İş Sağlığı ve Güvenliği" konulu bir toplantı düzenledi. Belediye meclis salonunda gerçekleştirilen toplantıya, İş Güvenliği Uzmanı Halil Dallı konuşmacı olarak katıldı. Dallı, iş sağlığı ve güvenliği alanındaki geniş bilgi birikimi ve deneyimi ile dikkat çekti.Toplantıda, Kadirli Belediyesi'nin iş sağlığı ve güvenliği konusundaki gelecekteki adımları hakkında önemli bilgiler paylaşıldı. Dallı, katılımcılara iş sağlığı ve güvenliği konusunda belediyenin izleyeceği yol haritasını detaylarıyla anlattı. Bu yol haritasının, belediye çalışanlarının güvenli ve sağlıklı bir 

çalışma ortamında çalışmalarını sağlamak amacıyla titizlikle hazırlandığını belirtti. Dallı, "İş sağlığı ve güvenliği, sadece yasal bir zorunluluk değil, aynı zamanda çalışanların hayatlarını korumak ve verimliliği artırmak için kritik bir öneme sahiptir," dedi.Bu tür toplantıların, belediye çalışanlarının iş sağlığı ve güvenliği konusundaki yasal sorumluluklarını anlamalarına yardımcı olduğu vurgulandı. Katılımcılar, bu eğitimlerle birlikte hem kendi güvenliklerini nasıl sağlayacaklarını hem de çalışma ortamlarında karşılaşabilecekleri potansiyel tehlikelere karşı nasıl önlemler alacaklarını öğrenmiş oldular. Ayrıca, toplantıda iş kazalarını önlemeye yönelik çeşitli tedbirler ve prosedürler de tartışıldı.Kadirli Belediyesi yetkilileri, 

ilerleyen dönemlerde tüm personeli kapsayacak şekilde bu tür bilgilendirme eğitimlerinin devam edeceğini belirtti. Belediye Başkanı, "Çalışanlarımızın sağlığı ve güvenliği bizim önceliğimizdir. Bu 
nedenle, iş sağlığı ve güvenliği konusunda düzenlediğimiz eğitimlerle onların bilinçlenmesini sağlamak ve olası riskleri minimize etmek istiyoruz," şeklinde konuştu.Kadirli Belediyesi'nin iş sağlığı ve 

güvenliğine verdiği önem, çalışanların güvenli ve sağlıklı bir çalışma ortamına sahip olmalarını sağlamak amacıyla düzenlenen bu toplantılarla bir kez daha gözler önüne serildi. Toplantıya katılan birim amirleri de bu tür eğitimlerin düzenli olarak yapılmasının büyük fayda sağladığını dile getirdiler.Sonuç olarak, Kadirli Belediyesi'nin iş sağlığı ve güvenliği konusunda attığı bu adımlar, sadece yasal sorumlulukların yerine getirilmesi açısından değil, aynı zamanda çalışanların moral ve motivasyonunun artırılması bakımından da büyük bir öneme sahiptir. İş sağlığı ve güvenliği bilincinin yaygınlaştırılması, belediye çalışanlarının daha güvenli ve sağlıklı bir ortamda çalışmalarını sağlayacak ve bu da genel iş verimliliğine olumlu yansıyacaktır. 

KADİRLİ BELEDİYESİ İŞ SAĞLIĞI VE GÜVENLİĞİ TOPLANTISI DÜZENLEDİ
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HABER꞉ERSİN ŞİMŞEK

Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde, tarlasında Hint keneviri yetiştirdiği tespit edilen bir şüpheli gözaltına alındı.Kadirli İlçe Jandarma Komutanlığı ekipleri, F.K. isimli şahsın İlbistanlı köyündeki mısır tarlasında yasa dışı Hint keneviri yetiştirdiği bilgisi üzerine operasyon başlattı.

Ekipler tarafından tarlada gerçekleştirilen aramada, ekili durumdaki Hint kenevirleri ele geçirildi. Gözaltına alınan şüphelinin, konuya ilişkin olarak adli işlemlerinin sürdüğü bildirildi.  Olayla ilgili soruşturma devam ederken, jandarma ekiplerinin benzer yasa dışı faaliyetlere karşı mücadelesi de aralıksız devam ediyor.

Sendika Başkanı Ahmet Eroğlu'ndan Ekonomik Sorunlara Mizahi BakışÖz Finans İş Sendikası Başkanı Ahmet Eroğlu, geçtiğimiz günlerde Osmaniye'ye yaptığı ziyaretler sonrasında sosyal medya üzerinden paylaştığı bir karikatür ile dikkat çekti. Eroğlu'nun, ekonomik büyüme ve gelir dağılımı adaletsizliğine dair değerlendirmelerini mizahi bir dille ifade ettiği paylaşımı, geniş yankı buldu.Geçtiğimiz günlerde Osmaniye'ye gelerek bir takım ziyaretlerde bulunan Öz Finans İş Sendikası Başkanı Ahmet Eroğlu, sosyal medya hesabında paylaştığı bir karikatür ile dikkatleri üzerine çekti. Eroğlu, ekonomik büyüme ve gelir dağılımı adaletsizliği konularını ele aldığı paylaşımında, hem vatandaşların yaşadığı zorlukları hem de genel ekonomik göstergeleri değerlendirdi. Eroğlu, karikatürün altına yazdığı uzun mesajda, ekonomik büyüme ve gelir dağılımı adaletsizliği konularını ele aldı. Karikatürde, "Dolap bomboş Kazım, eve pişirilecek bir şeyler getir!" diyen Rukiye Hanım'a, Kazım Bey'in "Kriz var algısı yaratma Rukiye!" diye yanıt vermesi, ekonomik sıkıntıları mizahi bir dille anlatıyor.Eroğlu, karikatürü paylaşırken, “Rukiye Hanım haklı elbette, dolap bomboş! Ancak Kazım bey de haklı, kriz algısı yaratmak da doğru değil.” ifadesiyle her iki karakterin de bakış açısını değerlendirdi. Eroğlu'na göre, aslında yaşanan durum, kapitalist düzenin kendi paylarına düşen acısını hissetmek.Eroğlu, ekonomik büyüme, milli gelir ve bankalardaki mevduat artışlarını vurgulayarak, Kazım Bey'in ekonomik göstergelere dayanarak haklı olduğunu belirtti. Ancak, enflasyon ve hayat pahalılığının ezip geçtiği kesimlerin de varlığına dikkat çekti. Eroğlu, gelir dağılımı adaletsizliğinin, ücret dengesizliğinin ve asgari ücretin genel ücrete dönüşmesinin, orta gelir gruplarının yavaş yavaş alt gelir gruplarına dahil olmasının bir sonucu olduğunu ifade etti.Eroğlu, Türkiye'deki gelir dağılımı adaletsizliğinin altını çizerek, milyona yakın vatandaşın ortalama 6 milyon lira mevduata sahip olduğunu, milli gelirin yaklaşık %80'inin nüfusun %5'lik kısmı tarafından alındığını belirtti. Lüks yaşam 

süren ve enflasyon ile hayat pahalılığından etkilenmeyen yaklaşık 4‑5 milyonluk bir kesimin varlığının doğal olduğunu dile getirdi.Ancak, aldığı ücret ile ev kirasını ödeyemeyen, mutfak harcamalarını karşılamakta zorlanan, çocuklarına harçlık veremeyen ve dolabı boş kalan milyonlarca insanın da olduğuna dikkat çeken Eroğlu, önemli olanın bu gerçekleri ortaya koymak değil, milleti sefalette değil refahta birleştirmeye azmetmek olduğunu söyledi.Son olarak Eroğlu, kapitalizmi “aklı ısıtılıp vicdanı soğutulmuş insanların yönettiği ekonomik düzen” olarak tanımlayarak, para, 

mal, mülk ve makam hırsı ile aklını önceleyen insanların kalp ve vicdan muhasebesi yapmak gibi bir derdinin olmadığını ifade etti. Ahmet Eroğlu'na göre, toplumun ihtiyacı olan tek şey, ahlaklı ve vicdanlı insanları yetiştirmek ve adil bir ekonomiye sahip olmayı hedeflemektir. Aksi takdirde, Rukiye Hanım'ın dolabı boş kalmaya devam edecek ve Kazım Bey de “kriz algısı oluşturma!” demeyi sürdürecektir.Eroğlu'nun paylaşımı, sosyal medyada geniş yankı bulurken, pek çok kişi karikatürün ve yazının, ekonomik sorunları mizahi bir dille çok iyi özetlediğini belirtti.

CHP Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Eser, Ankara'da CHP Genel Merkezi'ni ziyaret ederek Osmaniye'nin sorunlarını görüştü.CHP GENEL BAŞKANI ÖZGÜR ÖZEL İLE MAKAM ZİYARETİCHP Genel Başkanı Özgür Özel, Yusuf Eser'i makamında kabul etti. Ziyarette, Osmaniye'nin genel sorunları ve bu sorunların çözümü için CHP'nin yapacakları detaylı bir şekilde ele alındı.Özel, Osmaniye'nin kalkınması için gerekli tüm adımların atılacağını ve bölge halkının refahını artırmak için çalışacaklarını vurguladı.CHP GENEL BAŞKAN YARDIMCISIGÖKHAN ZEYBEK İLE GÖRÜŞMECHP Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi ve Grup Başkan Vekili Yusuf Eser, Ankara ziyaretleri kapsamında CHP Genel Başkan Yardımcısı Gökhan Zeybek'i makamında ziyaret etti.Görüşmede, Osmaniye'nin sorunları ve çözüm önerileri üzerine detaylı bir şekilde konuşuldu. Yusuf Eser, Zeybek'in bölgeye olan ilgisinden duyduğu memnuniyeti dile getirirken, Zeybek de Osmaniye'nin gelişimi için gerekli desteği sağlayacaklarını belirtti.OSMANİYE MİLLETVEKİLİ ASU KAYA GEDİK İLE TBMM ZİYARETİCHP Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi ve Grup Başkan Vekili Yusuf Eser, TBMM'de Osmaniye Milletvekili Asu Kaya Gedik'e Osmaniye için gösterdiği çabalardan dolayı teşekkürlerin iletti.ENSAR AYTEKİN İLE ÖRGÜTLER ÜZERİNE GÖRÜŞMECHP Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Eser, örgütlerden sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ensar Aytekin'i de makamında ziyaret etti. Bu görüşmede, Osmaniye'deki CHP örgütlerinin güçlendirilmesi için atılacak adımlar ele alındı. Ensar Aytekin, bölgedeki il, ilçe ve belde örgütlerinin daha etkin hale gelmesi için gerekli çalışmaların yapılacağını ve desteklerinin süreceğini ifade etti.CHP ANKARA İL BAŞKANI ÜMİT ERKOL İLE GÖRÜŞMEYusuf Eser, Ankara ziyaretinde CHP Ankara İl Başkanı Ümit Erkol ile de bir araya geldi. Görüşmede, Ankara ve Osmaniye'deki siyasi atmosfer ve partinin stratejileri üzerine konuşuldu. Ümit Erkol, Osmaniye'nin önemine vurgu yaparak, bölgeyle ilgili projelerde her zaman destek olacaklarını belirtti.CHP Osmaniye İl Genel Meclis Üyesi Yusuf Eser'in Ankara ziyareti, 

Osmaniye'nin sorunlarının çözümü ve bölgenin kalkınması için önemli adımların atılacağına dair umut verici görüşmelerle sonuçlandı. Ziyaret kapsamında yapılan tüm görüşmelerde, Osmaniye'nin gelişimi için CHP'nin tam desteği vurgulandı. Eser, ziyaretlerin ardından yaptığı açıklamada, Ankara'da yapılan bu önemli görüşmelerin Osmaniye'ye olumlu yansımalarının olacağını belirtti.

CHP OSMANİYE İL GENEL MECLİS ÜYESİ YUSUF ESER'DEN ANKARA ZİYARETİ
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Osmaniye'de sosyal medyada sahte güzellikler ve yanıltıcı içerikler yaygınlaşıyor. Bu sahte hesaplar, güvenlik açısından ciddi sorunlar yaratıyor.Sahte Güzellikler ve Gerçek Sorunlar꞉ Sosyal Medyanın Karanlık YüzüOsmaniyeli bir vatandaş olarak, eski adıyla Twitter, yeni adıyla X sosyal paylaşım sitesine girip Osmaniye'yi arattığımda karşıma çıkan manzara beni hayrete düşürdü. Güzel Osmaniye'mizin adı altında, güzellik abidesi kadınlar vücutlarını pazarlamak için ilan vermişler. Elbette bu fotoğrafların sahte olduğunu anlamak zor değil. Google Lens uygulamasına bu fotoğrafları yüklediğimde, dünyanın farklı yerlerinden benzer görsellerle karşılaştım.Bu durum sadece Osmaniye'ye özgü değil, Türkiye'nin dört bir yanında aynı sahte hesaplar mevcut. Hangi ili ararsanız arayın, karşınıza aynı türde içerikler çıkıyor. Bu sahte hesaplar, sosyal medya platformlarının denetim mekanizmalarının yetersizliğini gözler önüne seriyor. Telefon numaraları açıkça ortada duruyor. Peki, ahlak masası neden bu duruma müdahale etmiyor? Dijital suçlarla mücadele birimleri neden bu durumu takibe almıyor?Sosyal medya, insanları bir araya getirmek, bilgi paylaşmak ve toplumsal bağları güçlendirmek için harika bir araç. Ancak, bu tür sahte içeriklerin yayılması, sosyal medyanın güvenilirliğini ve itibarını zedeliyor. İnsanlar, memleketleri hakkında bilgi almak için girdikleri platformlarda, sahte güzelliklerle ve yanıltıcı içeriklerle karşılaşıyorlar. Bu durum, hem kullanıcıların güvenini sarsıyor hem de sosyal medyanın amacından sapmasına neden oluyor.

Bu sahte hesapların varlığı, sosyal medya platformlarının denetim mekanizmalarının ne kadar yetersiz olduğunu da gösteriyor. Sosyal medya şirketleri, kullanıcılarının güvenliğini ve mahremiyetini korumakla yükümlüdür. Ancak, bu tür sahte hesapların yayılması, bu şirketlerin sorumluluklarını yeterince yerine getirmediğini ortaya koyuyor. Sosyal medya platformlarının daha sıkı denetim mekanizmaları kurması şart. Aynı zamanda, kullanıcıların da daha bilinçli olması, gördükleri şüpheli içerikleri raporlaması gerekiyor.Ahlak masası ve dijital suçlarla mücadele birimlerinin de bu tür sahte hesaplara karşı daha aktif ve etkili bir şekilde çalışmaları şart. Bu birimler, sosyal medyada yayılan sahte içerikleri ve bu içerikleri paylaşan hesapları tespit etmek ve gereken önlemleri almakla yükümlüdür. Ancak, mevcut duruma bakıldığında, bu birimlerin yeterince aktif olmadığını görüyoruz. Bu durum, toplumun güvenliğini ve huzurunu tehdit ediyor.Osmaniyeli bir vatandaş olarak, bu sahte güzelliklerin ardındaki gerçek sorunlara dikkat çekmek ve yetkililerin harekete geçmesini sağlamak bir gazeteci olarak kamu adına  bizim görevimiz. Sosyal medya platformları ve yetkililer, bu tür sahte hesaplara karşı daha duyarlı olmalı ve gereken önlemleri almalı. Ancak bu şekilde, sosyal medya platformlarını daha güvenilir ve temiz hale getirebiliriz.Sosyal medya kullanıcılarının da bu konuda bilinçlenmesi gerekiyor. Şüpheli içeriklerle karşılaştıklarında, bu içerikleri raporlamalı ve sosyal medya platformlarının dikkatini çekmeliler. Ayrıca, kişisel bilgilerini ve fotoğraflarını paylaşırken daha dikkatli olmalı ve bu bilgilerin kötü niyetli kişiler tarafından kullanılabileceğini unutmamalılar.“Bizi ne ilgilendirir?” diye bir kenara atıp bırakmayın. Yanlışlıkla sizin ya da ailenizden birinin linke tıkladığında başına neler gelebileceğini buraya sıralasak gazete de yer kalmaz. O yüzden aman dikkat꞉Her gördüğünüz güzele kanmayın,Sonra ortalıkta dımdızlak kalmayın.Bu da bu yaşlı ve emekli gazeteciden size bir tavsiye. Kalın sağlıcakla..
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Osmaniye'de hızla artan betonlaşma, hava sıcaklıklarını ve nem oranlarını yükselterek insan sağlığı ve ekosistem üzerinde ciddi tehditler oluşturuyor.Osmaniye'de hızla devam eden betonlaşma süreci, şehirdeki hava sıcaklıkları ve nem oranlarını ciddi şekilde etkiliyor. Yoğun yapılaşma, hava akımlarını engelleyerek şehir merkezinde sıcaklık artışına neden oluyor. Yüksek yapılar, rüzgarların yönünü değiştirerek doğal hava akışını bozmakta ve bu durum, şehir içinde yapay bir sera etkisi yaratarak sıcaklık farklarının artmasına yol açmaktadır. Ayrıca, beton zeminlerin yaygınlaşması, suyun toprakla buluşmasını engelleyerek su kaynaklarının beslenmesini olumsuz etkiliyor.Bu olumsuz etkiler, hem insan 

sağlığı hem de ekosistem üzerinde ciddi sonuçlar doğurabilir. Betonlaşmanın çevresel dengesizliklere yol açması, şehirlerin iklimini ve yaşam kalitesini tehdit eden bir durum olarak değerlendirilmektedir. Özellikle kroner hastalıkları olan bireyler için mevsim normallerinin üzerinde seyreden sıcaklığın sebeplerinden biri olarak yapılaşmanın artması ve yeşil alanların hızla yok olması gösterilmektedir.Uzmanlar, Osmaniye'de il olma sürecinden sonra yaşanan hızlı betonlaşma sürecinin, şehirdeki hava kalitesini ve iklim dengesini olumsuz etkilediğini vurgulamaktadır.Osmaniye'de yapılan son araştırmalar, şehir merkezinde 

sıcaklıkların son yıllarda belirgin bir şekilde arttığını ve bunun da başta yaşlılar ve kronik hastalığı olan bireyler olmak üzere tüm şehir sakinlerinin sağlığını tehdit ettiğini ortaya koymaktadır.YEŞİL ALANLARIN ÖNEMİOsmaniye'de artan betonlaşma, sadece hava sıcaklıklarını değil aynı zamanda nem oranlarını da yükseltmektedir. Yeşil alanların hızla yok olması, şehrin ekosisteminde ciddi dengesizliklere yol açmaktadır. Bitki örtüsünün azalması, doğal su döngüsünü bozmakta ve bu durum da hem şehirdeki su kaynaklarının azalmasına hem de hava kalitesinin düşmesine neden olmaktadır.ÇÖZÜM ÖNERİLERİŞehir planlamacıları ve çevre uzmanları, Osmaniye'de gelecek nesiller için sürdürülebilir bir şehircilik anlayışının benimsenmesi gerektiğini savunmaktadır. Betonlaşmanın kontrol altına alınması, mevcut yeşil alanların korunması ve yeni yeşil alanların oluşturulması, şehirdeki hava sıcaklıklarının ve nem oranlarının düşürülmesine yardımcı olabilir. Ayrıca, su kaynaklarının korunması için yağmur suyu toplama sistemleri gibi sürdürülebilir su yönetimi çözümlerinin hayata geçirilmesi önerilmektedir.Osmaniye'deki yetkililerin ve vatandaşların, bu önemli soruna karşı ortak hareket etmeleri ve şehrin geleceğini korumak için adımlar atmaları büyük önem taşımaktadır. Yarın artık çok geç olabilir. 
Osmaniye'de Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadirli İlçe Başkanı Enver Eker, partinin eğitim alanındaki mücadelesinin kesintisiz süreceğini ve çocukların AK Parti'nin politikalarına kurban edilmemesi gerektiğini vurguladı. Eker, bu açıklamaları CHP'nin ülke genelindeki teşkilatlarının dün gerçekleştirdiği eş zamanlı basın toplantılarında dile getirdi.EĞİTİM MARATONUBAŞARIYLA TAMAMLANDICHP Genel Merkezinin “24 Saat Eğitim Maratonu” başlığı altında düzenlediği ortak basın açıklaması, dün Türkiye Büyük Millet Meclisi (TBMM) yanındaki Milli Egemenlik Parkı'nda saat 11.00 itibarıyla sonlandırıldı. CHP Kadirli İlçe Başkanı Enver Eker, ilçe binasında düzenlenen basın toplantısında, eğitimde yaşanan sıkıntılara ve AKP'nin politikalarına karşı CHP'nin duruşunu net bir şekilde ifade etti.CHP Kadirli İlçe Başkanı Enver Eker, basın açıklamasında şu ifadelere yer verdi꞉ 

“Cumhuriyet Halk Partisi olarak, eğitim mücadelemiz dün ve bugün olduğu gibi yarın da devam edecektir. Çocuklarımızı ve gençlerimizi AKP'nin karanlığına teslim etmeyeceğiz.” Eker, CHP'nin eğitim politikaları konusunda kararlı bir duruş sergilediğini ve bu konuda yapılan çalışmalara dikkat çekti.EĞİTİM ALANINDAKİSORUNLARA DİKKAT ÇEKİLDİ“24 Saat Eğitim Maratonu” etkinliği çerçevesinde CHP Genel Merkezi tarafından yapılan açıklamada, eğitim sistemindeki sorunlara ve mevcut hükümetin bu konudaki politikalarına eleştiriler getirildi. CHP, eğitim alanında yapılacak reformların önemine dikkat çekerken, eğitimin kalitesinin artırılmasını ve adil bir eğitim sisteminin sağlanmasını savundu.KADİRLİ'DE EĞİTİMMÜCADELESİKadirli'deki partililer, Enver 

Eker'in önderliğinde gerçekleştirilen basın toplantısında, CHP'nin eğitimdeki reform taleplerini ve parti politikalarını desteklediklerini belirtti. Kadirli'deki CHP teşkilatları, eğitimde yaşanan sorunlara karşı çözüm önerileri ve mücadele yöntemlerini 
kamuoyuna duyurdu. Bu gelişmeler, eğitimdeki adaletsizliklere karşı CHP'nin kararlı tutumunu ve çocukların geleceği için yürütülen mücadeleyi bir kez daha gözler önüne serdi. CHP'nin eğitim politikaları, Kadirli ve Türkiye genelinde dikkatle takip ediliyor.

YEŞİLDEN GRİYE DÖNÜŞ OSMANİYE'Yİ

CHP İLÇE BAŞKANI EKER'DEN ÇARPICI AÇIKLAMALAR

Mustafa Düzenli Yazıyor...Osmaniye'de Sosyal MedyaKullanıcıları Dikkat!
Osmaniye'de hızla devam eden betonlaşma süreci, şehirdeki hava sıcaklıkları ve nem oranlarını ciddi şekilde etkiliyor. Yoğun yapılaşma, hava akımlarını engelleyerek şehir merkezinde sıcaklık artışına neden oluyor. HABER MUSTAFADÜZENLİ

OLUMSUZ ETKİLİYOR

ZAYİ꞉ İl Göç idaresinden almış olduğum Suriye geçici kimlik kartımı kaybettim hükümsüzdür.  Rezen Alhamdo ZAYİ꞉ Ehliyetimi kaybettim hükümsüzdür. Mükrime Demir 



AK Parti Osmaniye Milletvekili ve TBMM İnsan Haklarını İnceleme Komisyonu Başkanı Derya Yanık, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. yıl dönümü dolayısıyla sosyal medya platformu X üzerinden bir paylaşımda bulundu. Yanık, paylaşımında Kıbrıs Barış Harekâtı'nın önemine dikkat çekerek şu ifadeleri kullandı꞉"Bugün Kıbrıs Barış Harekâtının 50. yıl dönümü. Rumlar tarafından Kıbrıslı Türklere yönelik gerçekleştirilen katliam, baskı ve zulmün, kahraman Türk Ordusu tarafından sona erdirilişinin 50. yıl dönümü.”Yanık, Kıbrıs'ın Türkiye için stratejik önemini vurgularken, Kıbrıs'ın Türk yurdu olduğuna dair derin milli ve manevi duygulara sahip olduklarını belirtti. Ayrıca Kıbrıs Barış Harekâtı'nın sadece Türkler için değil, Rumlar için de önemli olduğunu dile getirdi꞉"Kıbrıs, bizim için sadece Akdeniz Havzası'nın en stratejik 

adalarından biri değil; derin milli ve manevi duygularla bağlı olduğumuz ve asla kopmayacağımız vatan parçası. Yunanistan'daki cuntacıların uzantısı olan ve onlardan destek alan EOKACI Rumlar, silahlı saldırı, baskı, zulüm ve ambargolar ile kardeşlerimizi Kıbrıs'tan çıkarmaya, Türk varlığını yok edip Kıbrıs'ı Yunanistan'a ilhak etmeye çalıştılar. Garantör ülke olarak Mehmetçiğimiz ve Kıbrıs Türkleri birlikte bu kirli oyunu bozmuş, destan yazmışlardır."Derya Yanık, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın barış ve huzur getirdiğine dikkat çekti꞉"Kıbrıs'ta yaşanan süreç, sivil siyasetin ve demokrasinin yerini cuntacılar aldığında barışın ve huzurun yerini çatışma, kargaşa ve gözyaşının alacağının en bariz örneklerinden biridir. Bu açıdan Kıbrıs Barış Hareketi, sadece adadaki Türk kardeşlerimizin var oluş ve özgürlük mücadelesi değil, Rumlar için de önem taşımaktadır."Yanık, Türkiye'nin her zaman 

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin ve Kıbrıs Türklerinin yanında olmaya devam edeceğini belirterek sözlerini şöyle tamamladı꞉"Her milletin yaşama hakkına, bağımsızlığına saygı gösteren Türkiye Cumhuriyeti, tüm dünyada barış ve huzurun güvencesi olmaya, gerek kültürel ve tarihi bağlarımız gerekse garantör ülke olması hasebiyle Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin, Kıbrıs Türklerinin her zaman yanında durmaya kararlılıkla ve taviz vermeksizin devam edecektir. Kıbrıs Barış Harekâtı'nda şehid düşen aziz Türk Milleti'nin evlatları ile Kıbrıs Türk halkının evlatlarını, tüm mücahidleri rahmetle yâd ediyor, kahraman gazilerimize şükranlarımı sunuyorum."Derya Yanık'ın bu mesajı, Kıbrıs Barış Harekâtı'nın 50. yıl dönümünde, Türkiye'nin Kıbrıs davasındaki kararlılığını bir kez daha gözler önüne serdi.

Osmaniye Alevi Bektaşi Kültür Derneği, Muharrem Ayı orucu için iftar yemeği düzenledi. Dernek Başkanı Hasan Demiralay ev sahipliği yaptı.Osmaniye Alevi Bektaşi Kültür Derneği, Muharrem Ayı Orucu vesilesiyle anlamlı bir iftar yemeği düzenledi. Bu önemli etkinlikte, Dernek Başkanı Hasan Demiralay ev sahipliği yaparak katılımcıları ağırladı. Yoğun ilgi gören iftar yemeğine, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Av. Ahmet Salgut'un yanı sıra CHP Osmaniye İl Genel Meclis Grup Başkanı Yusuf Eser, İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Kara ve önceki dönem il başkanlarından Şükret Çaylı da katıldı. Ayrıca, birçok CHP'li partili ve vatandaşlar bu özel gecede bir araya geldi.İftar yemeği, birlik ve beraberlik duygularının pekiştiği anlamlı bir 

atmosferde gerçekleşti. Dernek Başkanı Hasan Demiralay, iftar öncesinde yaptığı hoş geldin konuşmasıyla etkinliğin önemine vurgu yaptı. Demiralay, konuşmasında şu ifadelere yer verdi꞉ "Muharrem Ayı, bizim için hem matemi hem de dayanışmayı ifade eder. Bu ayda tuttuğumuz oruçlar, aynı zamanda toplumsal dayanışmamızın da bir göstergesidir. Bu anlamlı günde bir araya gelerek iftarımızı birlikte açmaktan büyük mutluluk duyuyorum."Gecenin ilerleyen saatlerinde söz alan CHP Osmaniye Merkez İlçe Başkanı Av. Ahmet Salgut, birlik ve beraberlik vurgusu yapan bir konuşma yaptı. Salgut, konuşmasında şu sözlere yer verdi꞉ "Bugün burada, Muharrem Ayı'nın manevi atmosferinde bir araya gelmiş bulunuyoruz. Bu birliktelik, bizim toplum olarak ne kadar güçlü bağlarla 

birbirimize bağlı olduğumuzu gösteriyor. Dayanışmamızın ve birlikteliğimizin daim olmasını diliyorum. Hep birlikte, omuz omuza vererek güzel günlere ulaşacağımıza inancım tamdır."İftar yemeğine katılan CHP Osmaniye İl Genel Meclis Grup Başkanı Yusuf Eser, İl Genel Meclis Üyesi Ahmet Kara ve önceki dönem il başkanlarından Şükret Çaylı da etkinlikte hazır bulundu. Konuklar, iftar yemeğinin ardından birbirleriyle sohbet ederek geceye devam etti.Etkinliğe katılan vatandaşlar, bu tür organizasyonların toplumun farklı kesimlerini bir araya getirerek, birlik ve beraberlik duygularını pekiştirdiğini ifade etti. Osmaniye Alevi Bektaşi Kültür Derneği'nin düzenlediği iftar yemeği, katılımcılardan tam not aldı ve manevi atmosferiyle uzun süre hafızalarda yer edecek bir etkinlik olarak kayıtlara geçti.
Osmaniye'de hayvanseverler, "Uyutulma Yasası"na karşı bir araya gelerek, yasa tasarısının geri çekilmesi için basın açıklaması yaptı.CUMHURİYET MEYDANINDATEPKİ TOPLANTISIOsmaniyeli hayvanseverler, kamuoyunda "Uyutulma Yasası" olarak bilinen yasa tasarısına tepki göstermek için bir araya geldiler. Osmaniye Patileri Derneği (OSPADER) tarafından düzenlenen basın açıklaması ile yasa tasarısına yönelik tepkiler dile getirildi. Cumhuriyet Meydanında gerçekleşen toplantıya Osmaniye Patileri Derneği yönetici ve üyeleri, hayvanseverler, siyasi parti temsilcileri ve vatandaşlar katıldı.OSPADER BAŞKANI MERVETURHAN'IN AÇIKLAMALARIOSPADER Başkanı Merve Turhan, Cumhurbaşkanı'na seslenerek, "Sayın Cumhurbaşkanım, kedi ve köpeklerin öldürülmesini öngören yasa tasarısını geri çekmenizi bekliyoruz. Kedi ve köpeklerin toplatılarak ötenazi gibi yöntemlerle öldürülmesini içeren ve üremeye yönelik bir hüküm barındırmayan bu yasa tasarısı kabul edilemez. Anayasal hakkını kullanarak öldürmeye karşı çıkan hayvan hakkı savunucularının darp edilmesi kabul edilemez. TBMM Tarım 

Komisyonu'nda tasarının görüşüldüğü toplantıya STK'ların alınmayıp, sadece hayvanların öldürülmesini isteyen ve kedi köpek üretip satan dernek başkanları ve üyelerinin alınması da kabul edilemez" ifadelerini kullandı.KIRSAL KESİMLERDEKİSORUNLAR VE ÇÖZÜMÖNERİLERİSokak köpeklerinin ana kaynağının kırsal kesimlerde yaşayan sahipli bekçi ve çoban köpeklerinin kontrolsüz üremesi olduğunu vurgulayan Turhan, bu soruna yönelik tedbirlerin yasa tasarısında yer almadığını söyledi. "Tasarı, belediye başkanlarına kedi ve köpekleri toplamadıkları takdirde hapis cezası öngörürken, belediyelerin bakımevi kurmaları için 2028 yılına kadar süre tanıyor. Bu durum, 'topla ve öldür' anlamına geliyor" dedi.TBMM'YE ÇAĞRITurhan, tasarının komisyondan çekilmesi ve yeni dönemde TBMM Hayvan Hakları Araştırma Komisyonu'nun kurulması gerektiğini belirtti. "Sorunun çözümü basit꞉ 916 belediyede kısırlaştırma 

üniteleri kurulmalı ve her belediyenin günde 10 köpek kısırlaştırması ile bir yılda 2 milyona yakın köpek kısırlaştırılmalı, böylece üreme kontrol altına alınabilir" dedi. Turhan, "Biz hayvanlar için vakıflar kurmuş, kuş evleri yapmış, kedi ve köpeklerin sokaklarda beslenmelerine özel kişiler görevlendirmiş bir medeniyetin mensuplarıyız. Kedisi ölen bir çocuğa taziyeye giden, yavrularını emziren bir köpeği rahatsız etmemek için ordularının yolunu değiştiren bir peygamberin ümmetleri olarak, TBMM'ye kedi ve köpeklerin öldürülmesini içeren kanun teklifi sunan bürokratlardan şikayetçiyiz. Merhamet dini olan yüce dinimiz İslam, tüm canlılara şefkat ve sevgiyle muamele etmeyi emreder ve hayvanların yaşam haklarına yönelen her türlü eylemi yasaklar. İnsanlık suçu olan bu yasa tasarısının geri çekilmesini bekliyoruz" ifadelerini kullandı.
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Son yıllarda Osmaniye, sosyal medya fenomenlerinin adım adım şehirdeki çeşitli hizmetleri ve projeleri tanıttığı bir platform haline gelmiş durumda. Fenomen olmak için sosyal medya üzerinden paylaşımlar yapan birçok isim, şehrin yüzünü değiştiren veya katkıda bulunan projeleri videolarla tanıtıyor. Ancak, bu fenomenlerin bir kısmı, şehirdeki ciddi altyapı sorunlarına ve günlük yaşamı etkileyen olumsuzluklara dair bilgi sahibi olmaktan veya bu sorunlara dikkat çekmekten uzak kalıyor gibi görünüyor. Bu yazıda, Osmaniye'de yaşanan bu çelişkiye dair bir değerlendirme yapacağız.ALTYAPI SORUNLARI꞉GÖRÜLEN VE GÖRÜLMEYENOsmaniye'de sosyal medya fenomenleri, genellikle şehirdeki yeni hizmetlerin ve projelerin tanıtımını yaparak dikkat çekiyor. Şehirdeki bazı bölgelerde yapılan başarılı projeler ve hizmetlerin videoları, bu kişilerin sosyal medya hesaplarında geniş kitlelere ulaşıyor. Ancak, bu fenomenlerin şehirdeki altyapı sorunlarına yönelik bir farkındalık geliştirmesi ve bu konuları gündeme getirmesi, genellikle göz ardı ediliyor.Özellikle kanalizasyon sistemlerinde yaşanan aksaklıklar, altyapı çalışmalarında karşılaşılan eksiklikler ve çalışmalar sırasında tam kapanmayan araçların düştüğü zarar gördüğü yollar, Osmaniye'nin bazı bölgelerinde ciddi sorunlara yol açıyor. Her gün yola akan kanalizasyon suyu, hem çevre sağlığı hem de şehir estetiği açısından büyük bir problem teşkil ediyor. Ancak bu sorunlar, sosyal medya fenomenlerinin dikkatini çekmiyor veya bu konularda farkındalık yaratmak için adım atmıyorlar.FENOMEN OLMA ARAYIŞINDAALTYAPI SORUNLARISosyal medya fenomenlerinin, şehirdeki başarılı projeleri ve hizmetleri tanıtma çabası takdir edilesidir. Ancak, bu kişiler, şehirdeki olumsuzluklara dair bir farkındalık oluşturmak ve bu sorunları gündeme getirmek konusunda eksik kalıyor olabilirler. Altyapı sorunlarına dikkat çekmek, sosyal medya üzerinden toplumsal sorunlara vurgu yapmak ve çözüm önerileri sunmak, toplumsal bilinçlenme açısından büyük önem taşır.Şehirdeki altyapı sorunları, doğrudan vatandaşların günlük yaşamını etkileyen konulardır. Fenomenlerin bu sorunları göz ardı etmeleri, sadece projelerin ve hizmetlerin olumlu yönlerini ön plana çıkarmakla yetinmeleri, toplumun gerçek ihtiyaçlarını ve sorunlarını yeterince gündeme getirmemek anlamına gelebilir. Bu durum, sosyal medya üzerinden yayılan içeriklerin toplumsal bilinçlenme ve problem çözme açısından ne derece etkili olduğunu sorgulatır.TOPLUMSAL SORUMLULUKVE FARKINDALIKFenomenlerin sosyal medya üzerinden şehirdeki olumlu gelişmeleri paylaşmaları önemlidir, ancak bu paylaşımların yanında, şehirdeki olumsuzluklara da dikkat çekmeleri gerekmektedir. Altyapı sorunları gibi konular, sosyal medya aracılığıyla toplumsal farkındalık oluşturulabilecek alanlardır. Fenomenlerin, sadece başarılı projelere odaklanmak yerine, şehirdeki sorunlara da dikkat çekmeleri, bu sorunların çözümüne katkıda bulunabilir ve toplumda bilinç oluşturabilir.Sosyal medya fenomenlerinin, şehrin altyapı sorunlarını gündeme getirerek, bu konularda farkındalık yaratmaları ve çözüm önerileri sunmaları, toplumsal sorumluluklarının bir parçasıdır. Şehirdeki hizmetlerin ve projelerin tanıtılması kadar, bu hizmetlerin sürdürülebilirliği ve altyapı sorunlarının çözülmesi de önemlidir. Bu, sosyal medya platformlarının sadece eğlence ve tanıtım amacıyla kullanılmasının ötesinde, toplumsal sorunlara duyarlı ve çözüm odaklı bir yaklaşımı teşvik etme potansiyeline sahip olduğunu gösterir.Sonuç olarak, Osmaniye'de fenomen olma yolunda adım atan isimlerin, şehirdeki altyapı sorunlarına da dikkat çekmeleri ve bu konularda toplumsal farkındalık yaratmaları, şehrin gelişimi ve halkın yaşam kalitesi açısından büyük bir önem taşıyor. Altyapı sorunları, şehirlerin temel sorunlarından biridir ve bu konunun sosyal medya fenomenleri tarafından ele alınması, toplumsal bilinçlenmeyi artırabilir ve olumlu değişimlere katkıda bulunabilir. 

Üniversite sınavı, genç bireylerin yaşamında bir dönüm noktasıdır. İlkokuldan itibaren başlayan yoğun bir çalışma temposu, nihayetinde sınav salonunda toplanan puanlarla sonuçlanır. Ancak, sınav sonuçlarının ardından gelen en önemli aşama, hangi üniversite, bölüm veya programın seçileceğidir. Bu karar, gençlerin uzun bir yaşam sürecinin temel taşlarını oluşturur. Bu yazıda, bu sürecin karmaşıklığını ve karar verme aşamasında göz önünde bulundurulması gereken faktörleri ele alacağız.Karar Anında Karşılaşılan ZorluklarSınav sonuçları açıklandığında, gençler önlerinde bir dizi seçeneği değerlendirmek zorunda kalır. Ailelerin yıllardır önerdiği meslekler ile kişisel istekler, idealler ve yetenekler arasında bir denge kurmak oldukça zordur. Ayrıca, sosyal çevrenin beklentileri ve yönlendirmeleri de bu süreçte önemli bir rol oynar. Gençlerin, dünya ve ülke genelindeki gelişmeleri de göz önünde bulundurarak karar vermeleri gerekir.Bir tarafta yıllardan beri aileler tarafından empoze edilen meslekler bulunur; diğer tarafta ise bireylerin kendi istekleri, hayalleri, yetenekleri ve beğenileri yer alır. Bu durum, gençlerin karar verme sürecini karmaşıklaştırır. İçinde bulunulan sosyal çevrenin beklentileri ve yönlendirmeleri, gençlerin seçim yapma sürecini etkileyen diğer bir faktördür. Ayrıca, dünya genelindeki trendler ve değişimler de önemli bir rol oynar. Gelecekte hangi mesleklerin daha talep göreceği, gençlerin hangi alanda başarılı olabilecekleri konusunda belirleyici olabilir.Meslek Seçiminde Dünya ve Ülke TrendleriÜniversite ve bölüm seçimi, yalnızca bireyin değil, toplumun da geleceğini etkileyen bir karardır. Seçilecek mesleğin, dünya ve ülke genelindeki gelişmelerle uyumlu olması büyük önem taşır. Mesleklerin gelecekteki talebi, teknolojik ilerlemeler, ekonomik değişimler ve toplumsal ihtiyaçlar doğrultusunda şekillenir. Örneğin, dijitalleşme, yapay zeka ve yeşil enerji alanları gibi yeni teknolojilere dayalı meslekler, gelecekte daha fazla talep görebilir. Bu nedenle, gençlerin meslek seçimlerinde bu trendleri göz önünde bulundurmaları, kariyerlerinin geleceği açısından önemli bir strateji olacaktır.Sosyal Çevrenin RolüGençlerin karar verme sürecinde sosyal çevrelerinin etkisi büyüktür. Aile, arkadaşlar ve öğretmenler, gençlerin seçim yaparken dikkate aldıkları unsurlar arasında yer alır. Sosyal çevre, gençlere yönlendirmelerde bulunabilir ve tecrübelerini paylaşabilir. Ancak, sosyal çevrenin beklentilerini ve önerilerini dikkate almak, karar verme sürecinde önemli bir adımdır. Çevrenin görüşlerine duyarsız kalmak, doğru bir karar vermeyi engelleyebilir. Gençlerin, sosyal çevrelerinin görüşlerini dikkate alarak, kendi hedef ve istekleriyle bir sentez yapmaları, başarılı bir seçim için kritik bir adımdır.Ailelerin Rolü ve EmpatiAnne babalar, genellikle çocuklarının en iyi şekilde yetişmesini ister. Bu bazen, kendi hayallerini ve ideallerini çocuklarına dayatmalarına neden olabilir. Ancak, her birey kendine özgü istek ve yeteneklere sahiptir. Aileler, çocuklarına destek verirken, bu desteğin dayatma ve zorlama noktasına gelmemesi önemlidir. Çocuklar, ailelerinin beklentilerini dikkate alırken, kendi hedef ve hayallerini de göz önünde bulundurmalıdır.Aileler, çocuklarının seçim sürecinde onlara rehberlik edebilir ve destek olabilirler; ancak bu destek, çocuklarının özgür seçim hakkını engellememelidir. Çocuklar da ailelerinin görüşlerine saygı göstermeli, empati kurmalı ve onların deneyimlerinden faydalanmalıdır. Ancak, son aşamada kendi yaşamlarına dair kararı kendi sağduyularıyla vermeleri gerekir.Sonuç꞉ Kişisel ve Toplumsal DengeSonuç olarak, üniversite ve bölüm seçimi, hem kişisel hem de toplumsal faktörleri dikkate almayı gerektiren bir süreçtir. Gençler, bu süreçte kendi istek ve hayallerini ön planda tutmalı, ancak çevrelerinden gelen görüş ve önerilere de saygı göstermelidir. Kişisel hedefler ile toplumsal beklentileri akılcı bir şekilde sentezlemek, gençlerin gelecekte başarılı ve mutlu bir yaşam sürmelerine katkıda bulunacaktır.Bu süreçte en önemli şey, karar verme aşamasında sağduyulu olmak ve kişisel hedeflerle toplumsal beklentiler arasında dengeli bir yaklaşım sergilemektir. Her birey, kendi yolunu çizme hakkına sahiptir ve bu yolda atacağı adımlar, onun geleceğini şekillendirecektir. Eğitim ve kariyer planlaması, bireysel ve toplumsal dinamiklerin bir araya geldiği önemli bir aşamadır ve bu süreçte yapılan tercihler, uzun vadede büyük etkiler yaratabilir.
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Hasan Turhan
Doğru Emlak Danışmanı ile Kazançlı ÇıkmanınÖnemiGayrimenkul yatırımları, stratejik kararlar ve detaylı bilgi gerektiren bir süreçtir. Bu süreçte doğru emlak danışmanını seçmek, yatırımınızın başarısını ve karlılığını doğrudan etkileyebilir. İşte doğru emlak danışmanı ile çalışmanın sağladığı avantajlar ve bu avantajların nasıl kazançlı çıkmanıza yardımcı olacağına dair detaylar꞉1. Pazar Bilgisi ve AnaliziAvantaj꞉ Doğru emlak danışmanı, piyasayı ve bölgesel gelişmeleri derinlemesine analiz edebilir. Pazarın dinamiklerini iyi bilen bir danışman, size en uygun mülkleri ve yatırım fırsatlarını sunar.Kazanç꞉ Bu bilgi, doğru zamanda ve doğru mülk üzerinde yatırım yapmanıza olanak tanır, böylece karlı fırsatları kaçırmazsınız ve uzun vadede yüksek getiri elde edersiniz.2. İyi Müzakere BecerileriAvantaj꞉ Deneyimli bir emlak danışmanı, mülklerin fiyatları üzerinde etkili pazarlık yapabilir ve size avantajlı anlaşmalar sunabilir.Kazanç꞉ Daha iyi fiyatlar ve avantajlı anlaşmalar, yatırımlarınızın maliyetlerini düşürür ve potansiyel karınızı artırır. Ayrıca, mülkü satın alırken veya kiralarken en iyi şartları elde etmenizi sağlar.3. Yatırım Stratejileri ve PlanlamaAvantaj꞉ Doğru danışman, yatırım hedeflerinize uygun stratejiler geliştirmenize yardımcı olabilir ve planlama süreçlerinde rehberlik eder.Kazanç꞉ Stratejik bir yaklaşım, kısa ve uzun vadeli hedeflerinize ulaşmanıza yardımcı olur ve yatırımlarınızın daha karlı hale gelmesini sağlar. Ayrıca, potansiyel riskleri önceden belirleyerek daha güvenli yatırımlar yapmanıza olanak tanır.4. Yasal ve Teknik BilgiAvantaj꞉ Emlak danışmanları, yasal süreçleri ve teknik detayları yönetmede yardımcı olabilir, gerekli belgelerin hazırlanması ve hukuki gerekliliklerin yerine getirilmesini sağlar.Kazanç꞉ Bu, hukuki sorunların önüne geçmenizi ve işlem sürecinde herhangi bir aksaklık yaşamadan mülk alım‑satım işlemlerini güvenli bir şekilde gerçekleştirmenizi sağlar. Ayrıca, olası cezai işlemler ve hukuki sorunları önler.5. Ağ ve İlişkilerAvantaj꞉ İyi bir emlak danışmanı, sektörde geniş bir ağa sahiptir ve güvenilir hizmet sağlayıcılarıyla bağlantılar kurabilir.Kazanç꞉ Bu ağ, size finansman, tadilat, sigorta ve diğer hizmetlerde avantaj sağlar. Güvenilir hizmet sağlayıcıları ile çalışmak, mülk yatırımlarınızı daha verimli ve sorunsuz hale getirir.6. Zaman TasarrufuAvantaj꞉ Danışmanlar, araştırma, değerlendirme ve mülk seçim süreçlerini sizin için yönetir.Kazanç꞉ Zamanınızı daha verimli kullanabilir ve diğer işlerinize odaklanabilirsiniz. Bu, genel verimliliğinizi artırır ve stres seviyenizi azaltır.7. Risk YönetimiAvantaj꞉ Doğru danışman, piyasa koşullarını analiz ederek potansiyel riskleri önceden belirleyebilir ve riskleri minimize etme stratejileri sunabilir.Kazanç꞉ Risklerin etkilerini azaltarak, yatırımlarınızın güvenliğini artırır ve olası finansal kayıpların önüne geçer.Sonuç olarak, doğru emlak danışmanı ile çalışmak, yatırım sürecinizde size büyük avantajlar sağlar ve kazançlı çıkmanıza yardımcı olur. Pazar bilgisi, müzakerelerdeki başarı, stratejik planlama, yasal ve teknik bilgi, geniş ağ, zaman tasarrufu ve risk yönetimi gibi unsurlar, başarılı ve karlı bir yatırım süreci için kritik öneme sahiptir. Bu nedenle, doğru emlak danışmanını seçmek, gayrimenkul yatırımlarınızın başarısında kilit bir rol oynar.

Temmuz ayı, zeytin sineği popülasyonlarının artış gösterdiği ve zeytinlerin vurma olgunluğuna yaklaştığı kritik bir dönemi işaret eder.Osmaniye'nin verimli zeytinliklerinde, zeytin sineği ile mücadele dönemi başlamış durumda. Temmuz ayı, zeytin sineği popülasyonlarının artış gösterdiği ve zeytinlerin vurma olgunluğuna yaklaştığı kritik bir dönemi işaret eder. Bu nedenle, Temmuz ayında yapılan ilaçlamalar, zeytin üreticileri için büyük önem taşır ve Osmaniye'de de bu uygulamanın zamanında yapılması, ürün kalitesini ve verimini korumak açısından hayati bir rol oynar.İlaçlama Zamanı veYöntemleriOsmaniye'nin zeytinliklerinde zeytin sineği popülasyonu, Temmuz ayında hızla artış gösterir. Bu dönemde ilaçlamaların zamanında yapılması, zararlının etkilerini azaltmak için kritik öneme sahiptir. İşte ilaçlama zamanının ve yöntemlerinin detayları꞉İlaçlama Zamanı꞉ Temmuz ayı, zeytin sineği popülasyonunun zirveye ulaşmaya başladığı ve zeytinlerin vurma olgunluğuna yaklaştığı bir dönemdir. Osmaniye'de zeytin üreticilerinin bu dönemde ilaçlama yapmaları önerilir. Zamanında yapılan ilaçlamalar, zeytin sineği popülasyonunu kontrol altında tutarak ürün kaybını en aza indirir.Kimyasal Mücadele꞉ Zeytin sineği ile mücadelede kimyasal ilaçlar etkili bir yöntemdir. Osmaniye'de Temmuz ve Ağustos aylarında yapılan vuruk kontrollerinde, salamuralık çeşitlerde %1, yağlık çeşitlerde ise %6‑8 vuruk saptandığında, zehirli yem kısmi dal ilaçlaması veya kaplama ilaçlama yapılmalıdır. Kimyasal ilaçların doğru zamanda ve doğru şekilde kullanılması, zeytin sineği popülasyonunu kontrol altında tutmak için gereklidir.

Biyoteknik Mücadele꞉ Biyoteknik yöntemler, zeytin sineği ile mücadelede tamamlayıcı bir rol oynar. Osmaniye'de kitlesel tuzaklama yöntemleri kullanılabilir. McPhail ve feromonlu sarı yapışkan tuzaklar ile zeytin sineği popülasyonu izlenebilir. Tuzaklarda yakalanan sinek sayısının artması, ilaçlama zamanının geldiğini gösterir. Bu yöntemler, kimyasal ilaçlamaların etkinliğini artırmak için kullanılabilir. Genel TavsiyelerZeytin sineği ile mücadelede başarılı olmak için hem kimyasal hem de biyoteknik yöntemlerin bir arada kullanılması önerilmektedir. Osmaniye'de zeytin üreticilerinin zeytinliklerini düzenli olarak kontrol etmeleri, zararlının etkilerini zamanında belirlemeleri ve gerekli önlemleri almaları önemlidir. Bu, zeytinlerin sağlığını koruyarak yüksek verim elde edilmesine katkıda bulunur.Sonuç olarak, Temmuz ayında yapılan zeytin sineği ilaçlamaları, Osmaniye'deki zeytinliklerde zararlının etkilerini kontrol altına almak ve ürün verimini korumak için kritik bir adımdır. Hem kimyasal hem de biyoteknik mücadele yöntemlerini etkin bir şekilde kullanarak, zeytinliklerinizi zararlılardan koruyabilir ve başarılı bir hasat dönemi geçirebilirsiniz. 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smaniye'de OCumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kadirli Kadın Kolları Başkanı Şükran Döğüşçü ve yönetim kurulu üyeleri, Kadirli Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı makamında ziyaret etti.Ziyaret, kadınların toplumsal yaşamda daha güçlü bir yer edinmeleri amacıyla yürütülen projelere destek bulma ve iş birliği sağlama hedefini taşıdı.KADINLARIN TOPLUMSALYERİNİ GÜÇLENDİRMEVURGUSUZiyarette konuşan CHP Kadirli Kadın Kolları Başkanı Şükran Döğüşçü, kadınların toplumdaki rolüne ve bu rolü güçlendirmeye yönelik çalışmalara vurgu yaptı.Döğüşçü, “Kadınlarımız, toplumun temel direği ve değişimin öncüsüdür. Bu bilinçle, kadınların ekonomik, sosyal ve kültürel yaşamda daha fazla söz sahibi olması için projeler 

geliştirmeye devam ediyoruz. Belediye Başkanımızın desteğiyle, kadınların katılımını artıracak ve gençlerimize ilham verecek çalışmalar yürüteceğiz. Güçlü bir toplum, güçlü kadınlarla mümkündür. Kadirli'nin geleceğini birlikte inşa edeceğiz. Umutla, azimle ve kararlılıkla yarınlara yürüyoruz. Başkan Olcar'a çalışmalarında başarılar diliyoruz” şeklinde konuştu.BAŞKAN OLCAR'DANTEŞEKKÜRBelediye Başkanı Mustafa Mert Olcar ise ziyaret nedeniyle Başkan Döğüşçü ve yönetim kurulu üyelerine teşekkür etti. Olcar, “Kadın Kolları Başkanımız ve ekibinin ilçemiz için yürüttüğü projeleri yakından takip ediyor ve destekliyoruz. Kadınların toplumsal hayattaki yerini güçlendirmek ve Kadirli'yi daha iyi bir yer haline getirmek için her türlü iş birliğine açığız” ifadelerini kullandı.

KADINLARIN KATILIMINIARTIRMA ÇABASIZiyaret, CHP Kadın Kolları'nın kadınların toplumsal rolünü güçlendirme ve yerel yönetimle iş birliği içinde projeler geliştirme çabasının bir göstergesi olarak değerlendirildi. Belediye Başkanı Olcar'ın desteğiyle, bu tür projelerin ilçede olumlu değişimlere yol açması ve kadınların yaşam kalitesinin artırılması hedefleniyor.CHP Kadirli Kadın Kolları Başkanı Şükran Döğüşçü ve yönetim kurulu üyelerinin Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ı ziyareti, Kadirli'de kadınların toplumsal ve ekonomik yaşamda daha aktif rol alması için atılacak adımları pekiştirdi. Bu tür iş birlikleri, hem kadınların hem de ilçenin gelişimi açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

Özel Kadirli Çukurova Koleji, 2024 LGS ve YKS sonuçlarıyla eğitim alanında önemli başarılar elde etti. Okul, Kadirli birincisi Erva Naz Balcılar'ın yanı sıra YKS 2024 sonuçlarında da büyük bir başarıya imza atarak dikkatleri üzerine çekti.LGS VE YKS'DE ÖNE ÇIKTILAR2024 LGS'de Erva Naz Balcılar, Kadirli birincisi olarak başarıya ulaşırken, YKS 2024'te de İbrahim Salih Balcılar Türkiye derecesi yaparak Kadirli birincisi oldu. Bölge ve il genelinde elde edilen başarıların yanı sıra, okulun kitlesel başarıları da öne çıktı. Çukurova Koleji, öğrencilerinin hem bireysel hem de kitlesel başarılarıyla dikkat çekti.BAŞARILARIN SIRRI꞉SİSTEMATİK HAZIRLIKÇukurova Koleji Kampüs Müdürü Alparslan Bülbül, elde edilen başarıların tesadüf olmadığını vurguladı. Bülbül, “Gerek LGS gerekse YKS öncesi okulumuzda uyguladığımız hazırlık sistemi sayesinde öğrencilerimiz maksimum başarıya ulaşabiliyor. Uzun ve zorlu bir maratonun ardından 

elde edilen bu bireysel ve kitlesel başarılar, okulun eğitim anlayışının ve öğrencilerimizin özverisinin bir sonucudur” dedi.KUTLAMALAR VEGELECEK HEDEFLERBaşarılarıyla gurur duyduklarını belirten Bülbül, öğrencileri, velileri, öğretmenleri ve idarecileri tebrik ederek, “Öğrencilerimizin elde ettiği başarılar, bizlere bu yolda daha fazla motive olmamızı sağlıyor. 

Gelecekte de aynı azim ve kararlılıkla eğitim alanında daha büyük başarılara imza atmayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu.Özel Kadirli Çukurova Koleji, elde ettiği başarılarla Kadirli'nin eğitim alanındaki öncü kurumlarından biri olmayı sürdürüyor. Eğitim camiası, okulun başarılarını yakından takip etmeye devam ediyor. 
Özel Kadirli Çukurova Koleji, 2024 LGS ve YKS sonuçlarıyla eğitim alanında önemli başarılar elde etti. Okul, Kadirli birincisi Erva Naz Balcılar'ın yanı sıra YKS 2024 sonuçlarında da büyük bir başarıya imza atarak dikkatleri üzerine çekti.LGS VE YKS'DE ÖNE ÇIKTILAR2024 LGS'de Erva Naz Balcılar, Kadirli birincisi olarak başarıya ulaşırken, YKS 2024'te de İbrahim Salih Balcılar Türkiye derecesi yaparak Kadirli birincisi oldu. Bölge ve il genelinde elde edilen başarıların yanı sıra, okulun kitlesel başarıları da öne çıktı. Çukurova Koleji, 

öğrencilerinin hem bireysel hem de kitlesel başarılarıyla dikkat çekti.BAŞARILARIN SIRRI꞉SİSTEMATİK HAZIRLIKÇukurova Koleji Kampüs Müdürü Alparslan Bülbül, elde edilen başarıların tesadüf olmadığını vurguladı. Bülbül, “Gerek LGS gerekse YKS öncesi okulumuzda uyguladığımız hazırlık sistemi sayesinde öğrencilerimiz maksimum başarıya ulaşabiliyor. Uzun ve zorlu bir maratonun ardından elde edilen bu bireysel ve kitlesel başarılar, okulun eğitim anlayışının ve öğrencilerimizin özverisinin bir sonucudur” dedi.

KUTLAMALAR VEGELECEK HEDEFLERBaşarılarıyla gurur duyduklarını belirten Bülbül, öğrencileri, velileri, öğretmenleri ve idarecileri tebrik ederek, “Öğrencilerimizin elde ettiği başarılar, bizlere bu yolda daha fazla motive olmamızı sağlıyor. Gelecekte de aynı azim ve kararlılıkla eğitim alanında daha büyük başarılara imza atmayı hedefliyoruz” şeklinde konuştu.Özel Kadirli Çukurova Koleji, elde ettiği başarılarla Kadirli'nin eğitim alanındaki öncü kurumlarından biri olmayı sürdürüyor. Eğitim camiası, okulun başarılarını yakından takip etmeye devam ediyor. 

Muhammet Burak Kıraç
Memleket Meselesi

 SERDAR HASANEFENDİOĞLU

Osmaniye'de Zeytin Sineği ile Mücadelede

CHP KADIN KOLLARINDAN BAŞKAN OLCAR'A ZİYARET
ÇUKUROVA KOLEJİ'NDEN EĞİTİMDEBÜYÜK BAŞARI꞉ LGS VE YKS'DEKADİRLİ BİRİNCİLERİ BELİRLENDİ

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

“GAZAL" YKS'DE BÜYÜK BAŞARIYA İMZA ATTI! 
 SERDAR HASANEFENDİOĞLU
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TECRÜBELİ ELDİVEN ÖMER ŞAHİN CEVDETİYESPOR'DA
HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

HABER꞉ ERSİN ŞİMŞEK

RESUL ÖZDİL ‑ www.sabirgazetesi.com

smaniye 1. Amatör OLig ekiplerinden Cevdetiyespor, yeni sezon öncesinde önemli bir transfere imza attı. Geçen sezon Düziçi Haruniyespor'un şampiyonluk yarışında önemli rol oynayan yetenekli kaleci Ömer Şahin, Cevdetiyespor'a transfer oldu.ÖMER ŞAHİNCEVDETİYESPOR'DACevdetiyespor, yönetim kurulu ve teknik ekibinin başarılı çalışmaları sonucunda kaleci Ömer Şahin'i kadrosuna kattı.Ömer Şahin, geçen sezon performansıyla birçok takımın ilgisini çekmişti. Transferin gerçekleşmesinde büyük rol oynayan Cevdetiye Belediye Başkanı Mehmet Özer ve Düziçi Belediye Başkanı Mustafa İbaya'ya teşekkür edildi.YENİ SEZON İÇİN HEDEF BÖLGESELAMATÖR LİGCevdetiyespor, bu önemli transferle birlikte yeni sezona büyük bir motivasyonla hazırlanıyor.Kulüp, Ömer Şahin'in takıma katılmasıyla 

birlikte, Bölgesel Amatör Lig'e yükselme hedefini daha da güçlendirmiş oldu.KULÜPYÖNETİCİLERİNDENAÇIKLAMACevdetiye Spor'un yönetimi, transferin kulüp için stratejik bir adım olduğunu ve bu hamlenin takıma büyük katkı sağlayacağını belirtti. Yönetim, transfer sürecinde destek veren herkese teşekkür ederek, takımın yeni sezon için hazırlıklarını hızlandırdıklarını ifade etti.OSMANİYE'DE SPORHEYECANI ARTIYORCevdetiyespor'un transferi ve hedefleri, Osmaniye spor camiasında heyecan yarattı. Taraftarlar, yeni sezonda takımın başarılı performansını ve Bölgesel Amatör Lig'e yükselme mücadelesini merakla bekliyor.Bu transferle birlikte, Cevdetiyespor'un yeni sezonda güçlü bir kadro ile mücadele edeceği ve Osmaniye futboluna katkı sağlayacağı öngörülüyor. Kulüp, hazırlıklarına hızla devam ederek, sezonun ilk maçları için çalışmalarını sürdürüyor.

Kadirli ve Osmaniye'nin gururu olan milli sporcumuz Musab Kundakçı, Slovakya'da düzenlenen Avrupa U18 Şampiyonası'nda büyük bir başarıya imza attı. 2000 metre su engelli (SC) yarışında serisinde ikinci olarak finale yükselmeyi başardı.BAŞARILARLA DOLUBİR YARIŞMAMusab Kundakçı, Avrupa U18 Şampiyonası'ndaki 2000m su engelli yarışında 5꞉57.54'lük derecesi ile serisinde ikinci oldu. Bu performans, genç sporcu için büyük bir başarıyı işaret ederken, aynı zamanda Kadirli ve Osmaniye için de büyük bir gurur kaynağı oldu.FİNALDE TÜRKİYE'YİTEMSİL EDECEKSerisinde gösterdiği üstün performansla finale yükselen Musab Kundakçı, bu başarısıyla hem kendi yeteneğini hem de Türkiye'nin genç atletizm potansiyelini 

gözler önüne serdi. Finalde göstereceği performans ise merakla bekleniyor.SPORA VE GENÇYETENEĞE DESTEKMusab'ın başarısı, Türkiye'nin genç sporcularına verdiği desteğin ve spor altyapısının kalitesinin bir göstergesi olarak değerlendiriliyor. Kadirli ve Osmaniye'nin desteklediği genç sporcular, uluslararası platformlarda ülkemizi temsil ederek, yerel ve ulusal düzeyde gurur kaynağı olmaya devam ediyor.Musab Kundakçı'nın Avrupa U18 Şampiyonası'nda serisinde ikinci olarak finale kalması, hem kişisel hem de ülkesel bir başarı olarak öne çıkıyor. Kadirli ve Osmaniye'nin gurur kaynağı olan genç sporcu, finale yükselerek uluslararası arenada Türkiye'yi en iyi şekilde temsil etmeyi sürdürüyor.
Osmaniye'nin Kadirli ilçesinde Gençlik ve Spor Müdürlüğü tarafından düzenlenen masa tenisi turnuvasında başarılı olan sporcular ödüllerini düzenlenen törenle aldı. Turnuva, gençlerin sporla buluşmasını ve yeteneklerini sergilemesini sağlarken, dereceye giren sporcuların başarıları da onurlandırıldı.ÖDÜL TÖRENİ YAPILDIKadirli Belediye Başkan Yardımcısı Aydın Cint, Belediye Kültür ve Sosyal İşleri Müdürü Hakan Semercioğlu ve İlçe Spor Müdürü Yılmaz Bal'ın katılımıyla gerçekleştirilen ödül töreninde, turnuvanın 

kazananları ödüllerini aldı. Katılımcılar, turnuvanın sportif ruhunu ve rekabetçi yapısını sergileyerek, Kadirli'nin spor altyapısına katkıda bulundular.SPORCULARA TEŞEKKÜR VE TEBRİKLERTurnuvaya katılan ve dereceye giren sporculara ödüllerinin yanı sıra, Kadirli'nin spor alanında sağladığı destek ve imkanlar için teşekkür edildi. Belediye Başkan Yardımcısı Aydın Cint, “Sporun ve sporcuların desteklenmesi, gençlerimizin sağlıklı ve aktif bir yaşam sürmelerine katkıda bulunuyor. Dereceye giren tüm sporcularımızı tebrik ediyor ve 

başarılarının devamını diliyoruz,” dedi.GENÇLERİN SPORLABULUŞMASIMasa tenisi turnuvası, gençlerin sporla buluşmalarına ve yeteneklerini geliştirmelerine olanak sağladı. Gençlerin spor faaliyetlerine olan ilgisi ve 
katılımı, Kadirli'nin spor kültürünün güçlenmesine önemli katkı sağlıyor.Kadirli'de düzenlenen masa tenisi turnuvasında dereceye giren sporcular, ödüllerini alarak başarılarını taçlandırdılar. 

MUSAB KUNDAKÇI AVRUPA U18 ŞAMPİYONASI'NDA FİNALDE!
KADİRLİ'DE MASA TENİSİ TURNUVASI ÖDÜLLERİ SAHİPLERİNİ BULDU
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Osmaniye'nin Kadirli İlçesinde Kadirli Belediyesi, Çamlıkahve bahçesinde düzenlediği aşure etkinliği ile binlerce vatandaşı bir araya getirdi. Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar'ın ev sahipliğinde gerçekleştirilen etkinlik, Kur'an‑ı Kerim okunması ve duaların edilmesi ile başladı. Etkinlikte aşure ikramı yapıldı.
AŞURE GÜNÜNDE KARDEŞLİK VE DAYANIŞMA RÜZGARI

Haber Hattı꞉ 0545 384 6618

Törende, Türkiye genelinde YKS'de yüksek başarılar gösteren öğrenciler ödüllendirildi. TOBB Osmaniye Fen Lisesi öğrencisi Dilbeste Gökşen, EA (Eşit Ağırlık) Türkiye 5'incisi olarak büyük bir başarıya imza atarken, Gizem Kahveci EA Türkiye 9'uncusu oldu. Osmaniye Anadolu Lisesi'nden Simanur Akkuş, TYT (Temel Yeterlilik Testi) Türkiye 32'incisi olarak dikkat çekti. Ayrıca, Nisa Kaplan SÖZ (Sözel) Türkiye 34'üncüsü ve Fatma Gamze Tiken EA Türkiye 80'incisi olarak ödüllendirildi.

OSMANİYE SİMİDİ
 OSMANİYE SİMİDİNİN TARİFİ VE HAZIRLIĞI

EĞİTİMDE YÜKSELEN BAŞARI

AŞURENİN BEREKETİ VE KARDEŞLİK MESAJI
KATILIM YOĞUN OLDU
TOPLUMUN BİRLİKTELİĞİ VE DAYANIŞMASI ÖNE ÇIKTI

SCOUT VE İZLEME SİSTEMLERİ

YAPIMINDA SOĞUK PEKMEZ KULLANILIR
SUSAMIN SAĞLIK FAYDALARI

BAŞARILARIYLA GÖZ DOLDURDULAR
VALİ DR. ERDİNÇ YILMAZ꞉ “GENÇLERİMİZİN BAŞARILARI ÜLKEMİZ İÇİN GURUR KAYNAĞI”

 KAHVALTILARDAN ÖZEL GÜNLERE꞉ SİMİDİN YERİ
OSMANİYE'NİN GASTRONOMİK ZENGİNLİĞİ
OSMANİYE SİMİDİNİN ÖNE ÇIKAN ÖZELLİKLERİ VE FAYDALARI
KIRMIZIMSI RENGİ VE LEZZETİ
OSMANİYE SİMİDİNİN HAMUR KIVAMI DA BENZERSİZDİR

Osmaniye simidinin yapımında kullanılan temel malzemeler un, maya, tuz ve sudur.Hamur, bu malzemelerle yoğrulup dinlendirilir. Hazırlanan hamur, simit şeklinde 
halka haline getirilir ve fırında pişirilir. Fırından çıkan sıcak simitler, genellikle beyaz peynir ve zeytin ile birlikte servis edilir. Bu sade ve lezzetli kombinasyon, Osmaniye'nin 

Vali Yılmaz'ın konuşmasında vurguladığı gibi, eğitime verilen önem ve bu alandaki başarılar, Osmaniye'nin ve Türkiye'nin eğitim kalitesini artırarak ülkenin genel refah seviyesini yükseltiyor. Ödül töreni, Osmaniye'nin eğitim alanındaki başarısını ve bu başarıya katkıda bulunan herkesi onurlandırmak adına önemli bir adım oldu.Bu etkinlik, hem öğrencilerin motivasyonunu artırırken hem de eğitim camiasının ülke genelindeki başarılara katkı sağlama konusunda ilham verici bir örnek teşkil ediyor. Osmaniye'nin ve Türkiye'nin gelecekteki başarıları, bu gençlerin ve eğitime destek olan tüm paydaşların emekleriyle şekillenecek.

Belediye Başkanı Mustafa Mert Olcar, aşure ikramının önemine değinerek, “Aşure, kardeşlik, paylaşma, dayanışma ve bereketin simgesidir. Bu mübarek günlerde birlik ve beraberlik içerisinde bir arada olmanın mutluluğunu yaşıyoruz” şeklinde konuştu. Başkan Olcar, aşurenin, toplumsal dayanışma ve yardımlaşmanın güçlenmesine katkıda bulunmasını hedeflediklerini belirtti.Etkinliğe, bazı kurum müdürleri, CHP İlçe Başkanı Enver Eker, sivil toplum kuruluşları temsilcileri, belediye meclis üyeleri ve çok sayıda vatandaş katıldı. Çamlıkahve bahçesinde kurulan stantlarda aşure dağıtımı gerçekleştirilirken, vatandaşlar bu özel günde bir araya gelmenin keyfini yaşadılar.Kadirli Belediyesi'nin düzenlediği aşure etkinliği, toplumun birlikteliğini ve dayanışmasını pekiştirdi. İkram edilen aşurelerin yanı sıra, etkinlikte yapılan dualar ve paylaşılan duygular, katılımcılara moral ve huzur sundu. Bu tür organizasyonların, toplumsal bağları güçlendirme ve birlikte yaşamanın güzelliklerini paylaşma açısından önemli bir rol oynadığı vurgulandı.

Büyük kulüplerin scout ekiplerinin Osmaniye'deki maçları ve turnuvaları izlemesi teşvik edilmelidir. Bu sayede, genç yetenekler büyük kulüplerin radarına 
girebilir ve profesyonel futbol kariyerine adım atma şansı yakalayabilir. Ayrıca, yerel kulüplerin de bu tür yetenekleri keşfetme ve destekleme konusunda aktif rol alması önemlidir.

Bu özel simidin Yapımında Soğuk Pekmez Kullanılır. Hamur mayalandıktan sonra, pekmezle karıştırılır ve ardından 
susama batırılır. Pekmez, simide kendine has bir tat kazandırarak onu diğer simitlerden ayırır. Pekmez ayrıca simidin nemini artırarak daha yumuşak bir doku sağlar.

Osmaniye simidinin vazgeçilmez bir bileşeni olan susam, sadece lezzet katmakla kalmaz, aynı zamanda birçok sağlık faydası da sunar. Susam, yüksek yağ oranı ve enerji değeri ile tanınır. Ayrıca, protein, kalsiyum, magnezyum, potasyum mineralleri ve B vitaminleri açısından zengindir. Susamın sağlık üzerindeki olumlu etkileri arasında bağışıklık 

sistemini güçlendirme, kansızlığa karşı destek sağlama, kalp sağlığını koruma ve romatizma ağrılarını hafifletme gibi faydalar bulunur.Osmaniye simidi, kendine özgü kırmızımsı rengi, lezzetli yapısı ve özgün pekmez kullanımıyla diğer simitlerden ayrılır. Ayrıca içerdiği besleyici susam ile sağlık açısından birçok fayda sağlar. Bu özel simidin tadı, hem gözlere hem de damak zevkine hitap eden bir lezzet deneyimi sunar.

Başarı gösteren diğer öğrenciler arasında Ahmet Emre Tufan (TYT Türkiye 97'incisi), Halil Alagöz (SAY Türkiye 133'üncüsü) ve Tarık Emir Okudan (SAY Türkiye 164'üncüsü) yer aldı. Ayrıca, birçok öğrenci de başarılarıyla takdir topladı; M. Süleyman Said İntizam (EA Türkiye 192'incisi), İzgi Güzel (TYT Türkiye 253'üncüsü), Elif Kahveci (TYT Türkiye 264'üncüsü) ve Mustafa Yünlü (EA Türkiye 292'incisi) bunlardan sadece birkaçı. 

Ödül töreninde konuşan Vali Dr. Erdinç Yılmaz, gençlerin elde ettiği başarıların ülke genelinde gurur kaynağı olduğunu belirterek, “Büyük bir emek ve gayret göstererek Türkiye derecesi yapan gençlerimiz bizleri gururlandırdı. Allah başarılarını daim etsin. Bu istikrarlı ve disiplinli çalışmalarını sürdürmelerini diliyorum. Bu başarıların, gelecekte Türkiye'mize ve insanlığa büyük katkıları olacak. Bu gururu bize yaşatan gençlerimize, öğretmenlerine ve ailelerine teşekkür ediyorum. Eğitim ve öğretim alanındaki bu başarılar, ülkemizin geleceğinin ne kadar parlak olduğunu gösteriyor” dedi.

Osmaniye simidi, sadece bir kahvaltı ürünü değil, aynı zamanda özel günlerde ve kutlamalarda da sofralarda yerini alıyor.Osmaniye mutfağının diğer meşhur yöresel ürünleri arasında 
Osmaniye usulü burma tatlısı, Osmaniye balı ve çeşitli bulgur yemekleri de bulunuyor. Bu ürünler, Osmaniye'nin zengin mutfak kültürünü ve geleneklerini yansıtırken, bölgenin gastronomik kimliğini de pekiştiriyor.

Osmaniye simidi, Osmaniye mutfağının geleneksel lezzetlerini tanıtırken, bölgenin kültürel ve gastronomik mirasını da gözler önüne seriyor. Yerel halkın günlük yaşamında ve özel günlerde sıklıkla tüketilen bu simit, Osmaniye'nin zengin mutfak kültürünün 

bir parçası olarak öne çıkıyor. Geleneksel Osmaniye simidi, lezzeti ve basit hazırlık yöntemiyle, hem yerel halk hem de bölgeyi ziyaret edenler için unutulmaz bir deneyim sunuyor. Osmaniye'nin bu eşsiz lezzetinin keşfi, bölgenin gastronomik tarihini anlamak ve yaşamak için önemli bir adım oluyor.
Osmaniye, kendine özgü mutfağı ve lezzetleri ile bilinen bir bölge olarak öne çıkıyor. Bu zenginliklerden biri de,  özgün tarifi ve sağlığa olan katkılarıyla dikkat çeken Osmaniye simididir. İşte Osmaniye simidinin en önemli faydaları ve özellikleri...Osmaniye simidini diğer simitlerden ayıran en belirgin özellik, üzerine serilen erimiş şekerin verdiği kırmızımsı renk ve kendine has 

lezzettir. Şekerin bu özel şekilde kullanımı, simidi hem daha çekici kılar hem de tat açısından zenginleştirir. Bu özelliği sayesinde Osmaniye simidi, sıradan simitlerden farklı bir deneyim sunar.
Hamur, diğer simitlere göre daha sert bir yapıdadır ve mayalandırma süreci kısadır. Çeyrek maya 

kullanılarak hazırlanan hamur, sadece 1 saat dinlendirilir.Bu kısa mayalandırma süresi, simidi daha dayanıklı ve lezzetli hale getirir.

Osmaniye'nin mutfak kültüründe önemli bir yere sahip olan Osmaniye simidi, yöresel lezzetler arasında öne çıkıyor. Özellikle kahvaltı sofralarının vazgeçilmez bir parçası olarak bilinen bu geleneksel simit, Osmaniye'nin gastronomik mirasını yaşatıyor.
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OSMANİYE'DE YKS BAŞARILARI İÇİN ÖDÜL TÖRENİ DÜZENLENDİ
Osmaniye, yükseköğretim kurumları sınavında (YKS) Türkiye genelinde ilk 1000'e giren öğrencileri onurlandırmak üzere büyük bir ödül törenine ev sahipliği yaptı. TOBB Osmaniye Fen Lisesi'nde düzenlenen etkinlikte, başarı gösteren öğrenciler ve aileleri ödüllendirildi. Törene Osmaniye Valisi Dr. Erdinç Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdür Vekili Erbay Tan, öğretmenler, öğrenciler ve veliler katıldı.
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